

**கோவிட் 19 ரோகத்தைத் தடுக்கக் கட்டுப்பாட்டுக் கமிஷன்**  
**பலவருக்கு உதவிக்காக திறந்திருக்கும் பின்னாவலா பூங்கா**

**Covid 19** நோயிலிருந்து பாதுகாக்கப்படுவதற்காக மருகக்காட்சி சாலைக்கு வருகை தரும் நீங்கள் கீழே தரப்பட்டுள்ள விதிகளை கட்டாயமாக கடைப்பிடிக்க வேண்டுமென்பதை தயவுசெய்து கவனத்திற் கொள்ளவும்.

**In order to avoid from contacting the COVID-19, please consider that it is compulsory for you to adhere to the following guidelines, when entering the premises of the Pinnawala Zoo.**

- 01.** சுகாதார பாதுகாப்பு காரணமாக மருகக்காட்சிச்சாலை திறந்து வைக்கப்படும் நேரம் மு.ப. 8.30 இலிருந்து பி.ப.4.00 மணி வரை மாத்திரமே. நுழைவுச்சீட்டு பி.ப.3.00 மணிவரை மாத்திரமே பெற்றுக்கொள்ள முடியும்.  
**Due to health reasons, the zoo would be kept open only from 8.30 a.m. until 4.00 p.m. The last ticket would be issued at 3.00 p.m**
- 02.** மருகக்காட்சிச்சாலையை வளைவான பாதையில் செல்லும் போது மருகக்காட்சிச்சாலையை பாதுகாப்பாக கவசம் அணிந்திருப்பதுடன் காட்சிச்சாலையை அடை அணிந்திருப்பது கட்டாயமாகும்.  
**It is compulsory for you to wear a protective mask when entering the zoo. While you are at the premises of the zoo, it is a must for you to wear this mask.**
- 03.** மருகக்காட்சிச்சாலையை அடை அணிந்திருப்பது கட்டாயமாகும். **/Sanitizer** டிஸர் யோடுகிழிந்த பிச்சிடி கிரீம் அணிந்திருப்பது வேண்டும். மருகக்காட்சிச்சாலைக்குள் செல்லும் முன்பு உங்கள் கைகளை சவர்க்காரமிட்டு கழுவி **/ Sanitizer** பாவித்து சுத்தப்படுத்துவது அவசியமாகும்.  
**It is a must for you to wash your hands using soap / hand wash / sanitizer before entering the zoo.**
- 04.** காய்ச்சல், காலிபிடிக்கல் போன்ற சளி நோய்கள் அல்லது உடம்பு காய்ச்சல் உள்ளவர்கள் மருகக்காட்சிச்சாலையை நுழைவது தடைசெய்யப்பட்டுள்ளது.  
**People who are suffering from cough/cold or fever would NOT get permission to enter the zoo.**
- 05.** மருகக்காட்சிச்சாலையை அடை அணிந்திருப்பது கட்டாயமாகும். **37** டிகிரி செல்சியஸ் அல்லது **98.4** டிகிரி ஃபரன்ஹைட் க்கு அதிகமாக இருந்தால் மருகக்காட்சிச்சாலையை செல்ல அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது.  
**Please cooperate when checking the body temperature before entering the zoo. If your body temperature is above 37 Celsius/ 98.4 Fahrenheit, you would be prohibited from entering the zoo.**
- 06.** மருகக்காட்சிச்சாலையை அடை அணிந்திருப்பது கட்டாயமாகும். **1m** தூரம் கடைபிடிக்கப்பட வேண்டும்.  
**At the ticket counter as well as the ticket inspection point, 1m distance should be maintained in between two persons.**
- 07.** மருகக்காட்சிச்சாலையை அடை அணிந்திருப்பது கட்டாயமாகும். **within the minimum time possible.**
- 08.** மருகக்காட்சிச்சாலையை அடை அணிந்திருப்பது கட்டாயமாகும். **At any time, you are strictly prohibited from spitting at the zoo premises.**
- 09.** மருகக்காட்சிச்சாலையை அடை அணிந்திருப்பது கட்டாயமாகும். **You must watch the zoo by maintaining the social distancing.**
- 10.** மருகக்காட்சிச்சாலையை அடை அணிந்திருப்பது கட்டாயமாகும். **You are strictly prohibited from touching / feeding the animals at the zoo.**
- 11.** மருகக்காட்சிச்சாலையை அடை அணிந்திருப்பது கட்டாயமாகும். **You should not collectively have meals at the zoo premises whereby refraining from maintaining the social distancing.**
- 12.** மருகக்காட்சிச்சாலையை அடை அணிந்திருப்பது கட்டாயமாகும். **You are strictly prohibited from touching the hand railings at the animal dens including the protective glasses at the observation points.**
- 13.** மருகக்காட்சிச்சாலையை அடை அணிந்திருப்பது கட்டாயமாகும். **Please refrain from disposing your protective masks and other garbage within the premises of the zoo.**
- 14.** மருகக்காட்சிச்சாலையை அடை அணிந்திருப்பது கட்டாயமாகும். **Please note that all shows at the zoo are temporarily cancelled.**

